Aaa 3

esse

1. Non postulo: te ipsum qui id multos annos nihil aliud commentaris decebat. Accepit hæc lectio nem ex editione Victorii & cod. Vaticano, ut pote rectè simam & elegantissimam. Pall. duo. Grut. tres Gulielm. Et te ipsum quid in quod multos annos, &c. ceterum primus, ac Grut. commentariis. Pal. alter commentariis à manu secunda. vulgatum est: (non postulo) te ipsum quidem qui multos, &c.

2. Tu mihi istam imbecillitatem valitudinis sustenta. Sic melius ex Gruteriano & Scovv. nam Pal. iter. ac vulgò: Tamodas sustenta. Paulò post statim eadè: Et mecum simul lecticula concursare: cum vulgò existeret concursare ex Pall. duobus Grut. editione Victorii ac omnium antiquissima Venet. Pal. tamen alter stabilis talem lectionem: Et mecum vestra simul lecticula concursare.

3. In licitorem potius ponam. Sic Pal. pr. atque editio Victorii. alter verò: In licitorem potius ponam. Gruterianus, su. licitationem potius ponam: licet & editio prisca. Editum est: licitorem potius apponam.

4. Nos hic in multitudine & celebritate iudiciorum. Ita emendavit & edidit Victorius, assentitur Vaticanus. Vulgò in omittitur. ceterum servola est Lambini emendatio celebritate. in quam vel cordatores desipient, vel pueri ipsi meient.

5. Si esset aliqua forma reip. Sic Victorii editio, cui accedit item antiquissima. Pall. duo. Grut. vulgò, forma. paulò post eadem omnes libri: cur optarem, multa causa, vulgò abest causa; & meo animo abesse rectius. sed an ideo libros & ipsam Cicertonem in ordinem redigamus quod non scripsit interdum & volumus?

6. Me voluisse etiam, reliquis omnibus postquam non potuerim, mihi ipse finem fecisse bellum. Hæc vera ac recta est distinctio lectioque hujus loci. Lamb. cum Manatio dixerit distinguendum atque interpurgendum, me voluisse etiam reliquis omnibus, postquam non potuerim, mihi, &c. quæ rotam tentant elegantiã perire vel puer viderit, ceteram ipse non ipse ingentur o. miff. editiones, prisca ac Victorii.

esse non incommodiore loco, quam si Rhodum, aut Mytilenas contulisset. Hactecum coram malueram: sed quia longius fiebat, volui per litteras eadem: ut haberes quid diceret, si quando in vituperatores meos incidisses. Sunt enim, qui, cum meus interitus nihil fuerit reip. profuturus, criminis loco putent esse quod vivam. Quibus ego certò scio non videri satis multos perisse: qui si me audissent, quamvis iniqua pace, honestè tamen viverent. Armis enim inferiores, non causa fuissent. Habes epistolam verbosiorum fortasse, quam velles: quod tibi ita videri putabo, nisi mihi longiorem remisisset. Ego, si, quæ volo, expediero, brevi tempore te, ut spero, videbo.